



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๔/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐-๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002069993

วันที่ 14 ธ.ค. 2565

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖



ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

15/6/65

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOL T,AL25-95 SQ.MM.	๕๐๐	ชุด	๒๗.๘๒	๑๓,๙๑๐.๐๐
๒	รหัส 1-02-033-0104 HOTLINE, CLAMP MAIN35-185, TAP 50-185 SQ.MM.	๑๐๐	ชุด	๕๒๙.๖๕	๕๒,๙๖๕.๐๐
๓	รหัส 1-02-042-0106 CABLE LUG, NEMA 2- HOLE, AL 185 SQ.MM.	๑๕๐	ชุด	๖๔.๒๐	๙,๖๓๐.๐๐
๔	รหัส 1-04-002-0014 H.R.C.FUSE, BLADE CONTACT ,160 A	๒๐๐	ชุด	๑๑๕.๕๖	๒๓,๑๑๒.๐๐
๕	รหัส 1-04-002-0015 H.R.C.FUSE, BLADE CONTACT ,200 A	๒๐๐	ชุด	๑๓๐.๕๔	๒๖,๑๐๘.๐๐
๖	รหัส 1-04-002-0016 H.R.C.FUSE, BLADE CONTACT ,250 A	๒๐๐	ชุด	๑๑๙.๘๔	๒๓,๙๖๘.๐๐
๗	รหัส 1-04-002-0100 L.T.FUSE-SWITCHES 1X400 A.500 V.	๒๐๐	ชุด	๖๖๓.๔๐	๑๓๒,๖๘๐.๐๐
๘	รหัส 1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV.3A. EEI-NEMA TYPE K	๒๐๐	เส้น	๓๔.๒๔	๖,๘๔๘.๐๐
๙	รหัส 1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6A. EEI-NEMA TYPE K	๒๐๐	เส้น	๔๔.๙๔	๘,๙๘๘.๐๐
๑๐	รหัส 1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV.15A. EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	เส้น	๔๒.๘๐	๔,๒๘๐.๐๐
๑๑	รหัส 1-04-003-0009 FUSE LINK 22 KV.30A. EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	เส้น	๕๖.๗๑	๕,๖๗๑.๐๐
๑๒	รหัส 1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV.40A. EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	เส้น	๖๓.๑๓	๖,๓๑๓.๐๐

(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)	รวมเป็นเงิน	๒๙๓,๙๐๐.๐๐
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๐,๕๗๓.๐๐
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๑๔,๔๗๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๑๘๖๓๓๘ ชื่อพัสดุสำรองแก๊กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และ การไฟฟ้าในสังกัด จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ
(นายณันท์ศักดิ์ สุวรรณอัมพา)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่.....
ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ
(พงศกร / ดินตก ๔๐๔)
หัวหน้าผู้จัดการ
วันที่ 15/6/65

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๑๘๖๓๓๘

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๖๑๔๒๑๓๔๕๑





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002069993
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดกุดอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
-
ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ข้อพัสดุประเภทสารรองแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ และการไฟฟ้าในสังกัด จำนวน 12 รายการ ให้ แผนกคลังพัสดุเชียงใหม่ กำหนดส่งมอบภายใน 7 วัน (น1.กฟจ.ชม.(บห)065/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	26.00	13,000.00
2	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	100.000 ชิ้น	495.00	49,500.00
3	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	60.00	9,000.00
4	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	200.000 ชิ้น	108.00	21,600.00
5	1-04-002-0015 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A	200.000 ชิ้น	122.00	24,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002069993
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6	1-04-002-0016	200.000 ชิ้น	112.00	22,400.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A				
7	1-04-002-0100	200.000 ชิ้น	620.00	124,000.00
L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.				
8	1-04-003-0002	200.000 ชิ้น	32.00	6,400.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K				
9	1-04-003-0003	200.000 ชิ้น	42.00	8,400.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K				
10	1-04-003-0006	100.000 ชิ้น	40.00	4,000.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K				
11	1-04-003-0009	100.000 ชิ้น	53.00	5,300.00
FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K				
12	1-04-003-0010	100.000 ชิ้น	59.00	5,900.00
FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K				



15/6/65

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบัณฑิต สวรรค์อัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบัณฑิต สวรรค์อัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002069993
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 14 มิ.ย 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	293,900.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	293,900.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	20,573.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	314,473.00
(Grand Total Include VAT)	
(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)	



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายธนพรศักดิ์ สุวรรณอัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายธนพรศักดิ์ สุวรรณอัมพา)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)